

SH Holding Odder ApS

Rude Havvej 19

8300 Odder

CVR-nr. 26330378

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Steen Hougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SH Holding Odder ApS

Rude Havvej 19

8300 Odder

CVR-nr.: 26330378

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Steen Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 3.224 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.520.946	1.375.954
Personaleomkostninger	1	(345.000)	(195.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(554.907)</u>	<u>(554.907)</u>
Driftsresultat		621.039	626.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.811.061	2.451.152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre finansielle indtægter	3	50.959	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(93.096)</u>	<u>(86.845)</u>
Resultat før skat		3.429.963	3.030.354
Skat af årets resultat	5	<u>(205.991)</u>	<u>(149.080)</u>
Årets resultat		<u>3.223.972</u>	<u>2.881.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	2.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		511.061	2.451.152
Overført resultat		<u>2.658.911</u>	<u>(2.069.878)</u>
		<u>3.223.972</u>	<u>2.881.274</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.756.289	25.311.196
Materielle anlægsaktiver	6	24.756.289	25.311.196
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.934.359	6.423.298
Kapitalandele i associerede virksomheder		463.760	463.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		375.000	0
Andre tilgodehavender		1.934.362	1.788.654
Finansielle anlægsaktiver	7	9.707.481	8.675.712
Anlægsaktiver		34.463.770	33.986.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.244	654.771
Andre tilgodehavender		294.486	364.101
Tilgodehavende selskabsskat		0	246.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		681.873	616.631
Tilgodehavender		1.088.603	1.881.883
Likvide beholdninger		518.108	84.404
Omsætningsaktiver		1.606.711	1.966.287
Aktiver		36.070.481	35.953.195

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.026.773	3.515.712
Overført overskud eller underskud		19.893.020	17.234.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	2.500.000
Egenkapital		<u>24.098.793</u>	<u>23.374.821</u>
Udskudt skat		228.000	262.000
Hensatte forpligtelser		<u>228.000</u>	<u>262.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.237.845	11.043.420
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>9.237.845</u>	<u>11.043.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	564.538	613.760
Deposita		456.544	455.444
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.150	11.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.999	96.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.270.937	0
Skyldig selskabsskat		58.084	0
Anden gæld		119.591	96.448
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.505.843</u>	<u>1.272.954</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.743.688</u>	<u>12.316.374</u>
Passiver		<u>36.070.481</u>	<u>35.953.195</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	3.515.712	17.234.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	511.061	2.658.911
Egenkapital ultimo	125.000	4.026.773	19.893.020

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	23.374.821
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	54.000	3.223.972
Egenkapital ultimo	54.000	24.098.793

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	345.000	195.000
	345.000	195.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	554.907	554.907
	554.907	554.907
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	50.959	0
	50.959	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	64.132	86.845
Dagsværdireguleringer	28.964	0
	93.096	86.845
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	239.991	178.989
Ændring af udskudt skat	(34.000)	(32.455)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.546
	205.991	149.080

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	28.363.341
Kostpris ultimo	28.363.341
Af- og nedskrivninger primo	(3.052.145)
Årets afskrivninger	(554.907)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.607.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.756.289

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	2.907.586	463.760	0	1.788.654
Tilgange	0	0	375.000	145.708
Kostpris ultimo	2.907.586	463.760	375.000	1.934.362
Opskrivninger primo	3.515.712	0	0	0
Andel af årets resultat	2.811.061	0	0	0
Udbytte	(2.300.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	4.026.773	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.934.359	463.760	375.000	1.934.362

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	564.538	613.760	9.237.845	6.716.896
	564.538	613.760	9.237.845	6.716.896

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitutter har selskaber afgivet udbe-
grænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i dattervirksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for K/S Trollhættenvej 2's mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet kau-
tionsforpligtelse sammen med de øvrige komplementarer. K/S Trollhættenvej 2's gæld til pengeinstitutter
udgør 10.997 t.kr. pr. 31.12.2018.
